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Servicos codificados

Atendimento

Periodo de 01/01/2024 a 31/01/2024

Servico

Atendimento de exigéncia

Atendimento DTE

DIC - Atualizacdo de anuidade

DIC - Atualizacdo de endereco

DIC - Encaminhado a AJU

DIC - Informacgao (Cobranca)

DIC - PF - Emissdo de boleto de anuidade
DIC - PF - Emissdo de boleto de multa
DIC - PF - Parcelamento de anuidade

DIC - PF - Parcelamento de multa

DIC - PJ - Emissdo de boleto de anuidade
DIC - PJ - Emissao de boleto de multa
DIC - PJ - Parcelamento de anuidade

DIC - PJ - Parcelamento de multa

Duavida de ART

Encaminhado ao Protocolo

Informacdo (Atendimento Balcdo)

Informacoes sobre processo de auto de infracao

PF - Anotacao de curso de pds/graduacao

Total

14

33

30

43

45

15

11

225

21

8

Total: 713
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Servico

PF - Apresentacdo de diploma

PF - Certiddo de Acervo Técnico

PF - Certiddo Especifica

PF - CRQPF

PF - Interrupcdo de registro profissional
PF - Reativacdo de registro de profissional
PF - Reg. de prof. dipl. ext. visto permanente
PF - Reg. de prof. dipl. ext. visto temporario
PF - Registro de profissional

PF - Relacdo de ARTs

PF - Revisao de atribuicbes

PF - Segunda via de carteira profissional
PF - Visto em registro de profissional

PJ - Alteracao contratual

PJ - Alteracdo de carga horaria

PJ - Anotacdo de profissional como RT

PJ - Baixa de registro de pessoa juridica

PJ - Baixa de RT/QT de pessoa juridica

PJ - Devolucao de taxas

PJ - Registro de pessoa juridica

PJ - Visto em registro de pessoa juridica

Registro

Sala do Profissional

Periodo de 01/01/2024 a 31/01/2024

Total

20

24

Total: 713
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Servico Total

Total: 0
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